Контрольно-счетная комиссия
Хохольского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

от  20.07.2023 г. № 3

р.п. Хохольский

Об увольнении с должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с решением Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области от 20.07.2023 года № 37 «О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной комиссии Хохольского муниципального района Воронежской области» уволить 20.07.2023 года с должности председателя Контрольно-счетной комиссии Хохольского муниципального района Воронежской области Родионова М.Н. по собственному желанию в связи с выходом на пенсию.
2. Директору МКУ «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хохольского муниципального района» (Сапрыкина) произвести окончательный расчет, с выплатой компенсации за неиспользованный отпуск в количестве 10 календарных дней.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Контрольно-счетной комиссия
Хохольского муниципального района

Воронежской области                                                                      М.Н.Родионов